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Codificado G.Devengado Pagado Saldo por
Devengar

01/01/2014 31/12/2014Fecha de Corte

I. MUNICIPIO DE CUENCA
CEDULA PRESUPUESTARIA CONSOLIDADA DE GASTOS

Compromiso
Asignaciòn

Inicial Reformas

1

1

 270.344.090,00

51

53

56

57

58

71

73

75

78

84

96

97

 11.429.074,00

 5.596.700,00

 3.499.657,00

 377.000,00

 1.547.000,00

 14.799.312,00

 14.293.714,00

 181.565.717,00

 9.361.000,00

 10.576.573,00

 12.630.343,00

 4.668.000,00

 10.657.915,13

 4.068.095,99

 3.265.618,50

 261.756,82

 1.434.663,53

 13.817.826,70

 9.400.727,69

 37.298.991,54

 8.831.294,68

 5.755.400,25

 12.157.341,59

 2.271.199,31

 10.656.805,13

 4.013.913,98

 3.265.618,50

 142.304,28

 1.434.663,53

 13.817.458,34

 8.975.092,97

 36.866.673,53

 8.503.859,52

 5.717.892,04

 12.157.341,59

 2.271.199,31

 771.158,87

 1.528.604,01

 234.038,50

 115.243,18

 112.336,47

 981.485,30

 4.892.986,31

 144.266.725,46

 529.705,32

 4.821.172,75

 473.001,41

 2.396.800,69

 10.657.915,13

 4.200.661,24

 3.265.618,50

 261.756,82

 1.436.823,53

 13.817.826,70

 10.064.587,11

 43.581.308,30

 8.831.294,68

 5.768.600,25

 12.157.341,59

 2.271.199,31

 116.314.933,16

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

GASTOS FINANCIEROS

OTROS  GASTOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

GASTOS EN PERSONAL POR INVERSION

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO PARA
INVERSION
OBRAS PUBLICAS

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA
INVERSIONES
ACTIVOS DE LARGA DURACION

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

PASIVO CIRCULANTE

 109.220.831,73  107.822.822,72  161.123.258,27

 11.838.907,00

 4.671.652,00

 4.039.911,00

 397.117,00

 844.000,00

 12.537.796,00

 12.880.921,00

 128.203.706,00

 6.942.000,00

 6.444.767,00

 10.326.989,00

 4.721.000,00

-409.833,00

 925.048,00

-540.254,00

-20.117,00

 703.000,00

 2.261.516,00

 1.412.793,00

 53.362.011,00

 2.419.000,00

 4.131.806,00

 2.303.354,00

-53.000,00

 203.848.766,00  66.495.324,00

ING. MARCELO ALARCON LOPE
CONTADOR GENERAL

ECO.MARIA FERNANDA VINTIMILLA A
DIRECTOR FINANCIERO


